
GlamVelour

1. Popis

Technická karta

GlamVelour je materiál připomínající samet, vyrobený z eco - Alcantry, která je měkká na dotek a příjemná na pohled. Materiál je 
k dispozici ve čtyřech odstínech: ecru, London smoke grey, sage green a camel.

2.�Použití

GlamVelour je ideálním řešením pro vertikální povrchy v interiéru v obytných, komerčních i pohostinských prostorech. Tuto 
stěnovou krytinu lze použít v klasických i moderních prostorech, v obytných i obchodních domech, nebo v luxusním pohostinství.

3.�Příprava povrchu

Pro správné použití tapety je nezbytné dodržovat pokyny v  Instalačním manuálu. Instalační manuál lze nalézt uvnitř krabice a lze 
si jej také stáhnout z webu designovetapety.cz na stránce nazvané Materiály. Pokud budete potřebovat další informace, neváhejte 
se na nás obrátit pomocí zaslaného e-mailu na glamora@farline.cz, nebo telefonicky na +420 728 720 390.

Před zahájením práce se ujistěte, že povrch, na který budete aplikovat GlamVelour, je naprosto hladký, rovný a bílý. Tento povrch 
musí být zcela suchý, s reziduální vlhkostí nižší než 2,0 %, a musí být zbaven jakýchkoli známek nečistot, tužkových značek, 
prachu, třísek a vlhkých skvrn. Ujistěte se, že v prostoru, kde budete aplikovat stěnový obklad, není příliš silné proudění vzduchu a 
teplota je udržována mezi 15°C a 35°C bez výkyvů.

Aplikace tapety na novou vrchní vrstvu omítky 
Ujistěte se, že podklad je pevný a suchý, a že nejsou přítomny žádné plísně ani vzlínající vlhkost. Aplikujte extra jemnou, bílou, 
hladkou vrstvu stěrky na celý povrch pomocí vhodného stěrkovacího nátěru na bázi cementu. Pro vyrovnání nasákavosti a zlepšení 
přilnavosti naneste jednu nebo dvě vrstvy akrylátového základního nátěru ve vodní disperzi vhodně zředěného podle doporučení 
výrobce. Před pokračováním aplikace GlamVelour vyčkejte, dokud není nátěr suchý.

Aplikace tapety na existující omítky nebo mírně nerovný podklad
Obruste a odstraňte veškerý odlupující se materiál, stejně tak solné usazeniny a starý odlupující se nátěr. Pečlivě vyčistěte podklad 
pomocí vhodného vybavení a ujistěte se, že je zcela suchý, rovný a hladký. Na celý povrch velmi jemný, bílý, hladký stěrkový nátěr 
pomocí vhodné stěrkovacího nátěru na bázi cementu. Pro vyrovnání nasákavosti a zlepšení přilnavosti naneste jednu nebo dvě 
vrstvy akrylátového základního nátěru ve vodní disperzi vhodně zředěného podle doporučení výrobce. Před pokračováním aplikace 
GlamVelour vyčkejte, dokud není nátěr suchý.

Aplikace tapety na keramické obklady nebo dlažby
Pečlivě vyčistěte povrch pomocí vhodného vybavení pro keramiku nebo dlažbu a odstraňte veškeré stopy vodního kamene. 
Ujistěte se, že je stěna zcela suchá. Naneste tenký, světle zbarvený, hladký stěrkový nátěr pomocí vhodného stěrkovacího nátěru 
(nejlépe na bázi cementu). Po zaschnutí naneste druhou velmi jemnou hladkou stěrku bílé barvy s použitím hodné stěrky na bázi 
cementu. Pro vyrovnání nasákavosti a zlepšení přilnavosti naneste jednu nebo dvě vrstvy akrylátového základního nátěru ve vodní 
disperzi vhodně zředěného podle doporučení výrobce. Před pokračováním aplikace GlamVelour vyčkejte, dokud není nátěr suchý.

www.designovetapety.cz



www.designovetapety.cz

6. Čištění a údržba

FSC®

Regulation (dosah regulace)

FSC-C100728

100� Regulation (EC) No 1907/2006

Šířka role: 67,5 cm | 26.57 in

Hmotnost: 420 (± 20,5) g/m2 

Tloušťka: 0,78 mm | 0.030 in

Vzhled: samet

Složení:  přední strana - PES 85%, Bavlna 15%   

Reakce na oheň: Euroclass C-s1, d0 (EN13501-1)

Omyvatelnost: Houbovitý. Viz pokyny v bodě 4 „Čištění a péče“

5.�Certifikace

4. Technická specifikace

GlamVelour je houbovitý materiál, nelze jej čistit vlhkým hadříkem nebo houbou, tj. není omyvatelný. V důsledku toho je třeba se 
vyvarovat jakýchkoli skvrn. Jelikož se jedná o tapetu z přírodních vláken, je třeba s ním zacházet s nejvyšší opatrností. Pokud se 
tapeta potřísní, jemně ji otřete savým bílým hadříkem, abyste skvrnu okamžitě odstranili, než se vsákne a zaschne. 

Společnost designovetapety.cz / F.A.R. Line, spol. s r. o. neodpovídá za škody způsobené při čištění. Pokud budete potřebovat další 
informace, neváhejte se na nás obrátit pomocí zaslaného e-mailu na glamora@farline.cz, nebo telefonicky na +420 728 720 390.

7.�Varování

- Produkt je určen pro profesionální použití.
- Dodržujte národní předpisy.
- Ujistěte se, že povrch je dokonale čistý, suchý a rovný.
- V případě potřeby si vyžádejte bezpečnostní list.
- Pro jakékoli informace, které zde nejsou uvedeny, se prosím obraťte na glamora@farline.cz.

Aplikace tapet Glamora na jiné povrchy než ty, které jsou výslovně uvedeny v návodech, nebo v oficiálních instalačních videích  (například dřevo, 
laminát, kov, pryskyřice nebo podobné materiály), nebo pro jiné použití, než pro které byla tapeta navržena (například instalace na podlahu, dveře, 
panely, ve venkovním prostředí nebo v podobném prostředí), není v souladu s pokyny výrobce. V takových případech je proto jakákoli záruka poskytnutá 
kupujícímu neplatná a společnost designovetapety.cz / F.A.R.Line, spol. s r. o. za ni nepřebírá žádnou smluvní ani mimosmluvní odpovědnost, ani 
neodpovídá za vady výrobku a/nebo rozdíly v provedení, které byly v důsledku toho zjištěny. V takových případech se má za to, že výrobek byl prodán 
na riziko a nebezpečí kupujícího a společnost designovetapety.cz / F.A.R.Line, spol. s r. o. nebude mít žádné závazky ani nebude odpovědná za 
dodržování jakýchkoli záruk.
Aniž by tím bylo dotčeno výše uvedené a za předpokladu, že sdílíte příslušné technické vlastnosti, může společnost designovetapety.cz / F.A.R.Line, 
spol. s r. o. na vaši žádost poskytnout návrhy týkající se úpravy vašich instalačních povrchů, avšak pouze jako formu pouhé zdvořilosti a bez převzetí 
jakékoli odpovědnosti. V případě, že si vyžádáte návrhy a/nebo následně předáte objednávku, bude se mít za to, že strany jsou si vědomy výše 
uvedených podmínek a že jste je výslovně vzali na vědomí a akceptovali.

zadní strana - 100% netkaná textílie




